

利达光电股份有限公司 第三届董事会第十一次会议决议公告

证券代码:002189 证券简称:利达光电 公告编号:2015-008

利达光电股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十一次会议通知于2015年1月29日以通讯方式发出,会议于2015年2月9日在郑州市公司会议室以现场表决的方式召开,会议出席董事7人,会议由董事长陈光波主持,会议审议通过了以下议案:

- 一、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
章程修订对照表见附件三,修订后的《公司章程》全文见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。
- 公司独立董事对本次议案发表了独立意见,内容详见刊载于巨潮资讯网上的公司独立董事专项审核意见。
- 二、审议通过了《关于修订<股东大会事规则>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
《股东大会事规则》修订对照表见附件二,修订后的《股东大会事规则》全文见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。
- 公司独立董事对本次议案发表了独立意见,内容详见刊载于巨潮资讯网上的公司独立董事专项审核意见。
- 三、审议通过了《关于制定公司〈未来三年股东回报规划(2015年-2017年)〉的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
《未来三年股东回报规划(2015-2017年)》全文见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。
- 公司独立董事对本次议案发表了独立意见,内容详见刊载于巨潮资讯网上的公司独立董事专项审核意见。
- 四、审议通过了《关于修订<总经理工作细则>的议案》。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
《总经理工作细则》修订对照表见附件三,修订后的《总经理工作细则》全文见巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)。
- 五、审议通过了《关于与关联方发生资金往来的议案》,该议案需提交股东大会审议。
为规范关联交易,完善治理结构,公司于2015年1月29日召开2015年第一次临时股东大会,对相关方之间资金往来,根据河南证监局《关于对利达光电股份有限公司实施专项检查整改通知》的要求,现补充履行相关程序。

利达光电股份有限公司 第三届监事会第十一次会议决议公告

证券代码:002189 证券简称:利达光电 公告编号:2015-009

利达光电股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第十一次会议通知于2015年1月29日以通讯方式发出,会议于2015年2月9日在郑州市公司会议室以现场表决的方式召开,会议出席监事4人,会议由监事会主席陈光波主持,会议审议通过了以下议案:

- 一、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 二、审议通过了《关于修订<股东大会事规则>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 三、审议通过了《关于制定公司〈未来三年股东回报规划(2015年-2017年)〉的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 四、审议通过了《关于修订<总经理工作细则>的议案》。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 五、审议通过了《关于与关联方发生资金往来的议案》,该议案需提交股东大会审议。
为规范关联交易,完善治理结构,公司于2015年1月29日召开2015年第一次临时股东大会,对相关方之间资金往来,根据河南证监局《关于对利达光电股份有限公司实施专项检查整改通知》的要求,现补充履行相关程序。

利达光电股份有限公司 第三届监事会第十一次会议决议公告

证券代码:002189 证券简称:利达光电 公告编号:2015-010

利达光电股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第十一次会议通知于2015年1月29日以通讯方式发出,会议于2015年2月9日在郑州市公司会议室以现场表决的方式召开,会议出席监事4人,会议由监事会主席陈光波主持,会议审议通过了以下议案:

- 一、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 二、审议通过了《关于修订<股东大会事规则>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 三、审议通过了《关于制定公司〈未来三年股东回报规划(2015年-2017年)〉的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 四、审议通过了《关于修订<总经理工作细则>的议案》。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 五、审议通过了《关于与关联方发生资金往来的议案》,该议案需提交股东大会审议。
为规范关联交易,完善治理结构,公司于2015年1月29日召开2015年第一次临时股东大会,对相关方之间资金往来,根据河南证监局《关于对利达光电股份有限公司实施专项检查整改通知》的要求,现补充履行相关程序。

利达光电股份有限公司 关于关联方 资金往来和关联交易的补充披露公告

证券代码:002189 证券简称:利达光电 公告编号:2015-011

利达光电股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第十一次会议通知于2015年1月29日以通讯方式发出,会议于2015年2月9日在郑州市公司会议室以现场表决的方式召开,会议出席监事4人,会议由监事会主席陈光波主持,会议审议通过了以下议案:

- 一、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 二、审议通过了《关于修订<股东大会事规则>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 三、审议通过了《关于制定公司〈未来三年股东回报规划(2015年-2017年)〉的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 四、审议通过了《关于修订<总经理工作细则>的议案》。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 五、审议通过了《关于与关联方发生资金往来的议案》,该议案需提交股东大会审议。
为规范关联交易,完善治理结构,公司于2015年1月29日召开2015年第一次临时股东大会,对相关方之间资金往来,根据河南证监局《关于对利达光电股份有限公司实施专项检查整改通知》的要求,现补充履行相关程序。

利达光电股份有限公司 2015年2月10日

附件一:利达光电股份有限公司章程修订对照表

序号	原条款	修订后条款	修改类型
1	第二条 公司经河南省人民政府批准,由陈光波、陈光波、陈光波、陈光波、陈光波、陈光波、陈光波共同发起设立,在郑州市工商行政管理局注册,取得企业法人营业执照,统一社会信用代码为914101007000000000。	第二条 公司经河南省人民政府批准,由陈光波、陈光波、陈光波、陈光波、陈光波、陈光波、陈光波共同发起设立,在郑州市工商行政管理局注册,取得企业法人营业执照,统一社会信用代码为914101007000000000。	无修改
2	第三条 公司注册资本为人民币100,000,000.00元,全部由人民币普通股组成。	第三条 公司注册资本为人民币100,000,000.00元,全部由人民币普通股组成。	无修改
3	第四条 公司经营范围:生产、销售:光电元器件、光电组件、光电模组、光电整机、光电系统;从事光电技术的研究、开发、应用;从事光电产品的生产、销售;从事光电产品的进出口贸易;从事光电产品的维修、保养;从事光电产品的租赁、销售;从事光电产品的运输、仓储;从事光电产品的售后服务;从事光电产品的其他业务。	第四条 公司经营范围:生产、销售:光电元器件、光电组件、光电模组、光电整机、光电系统;从事光电技术的研究、开发、应用;从事光电产品的生产、销售;从事光电产品的进出口贸易;从事光电产品的维修、保养;从事光电产品的租赁、销售;从事光电产品的运输、仓储;从事光电产品的售后服务;从事光电产品的其他业务。	无修改

利达光电股份有限公司 2015年2月10日

附件二:利达光电股份有限公司《章程修订对照表》修订对照表

序号	原条款	修改后条款	备注
1	第一百零一条 本章程第九十六条关于不得担任董事的条件,同时适用于高级管理人员。	第一百零一条 本章程第九十六条关于不得担任董事的条件,同时适用于高级管理人员。	无修改
2	第一百零二条 本章程第九十六条关于不得担任董事的条件,同时适用于高级管理人员。	第一百零二条 本章程第九十六条关于不得担任董事的条件,同时适用于高级管理人员。	无修改
3	第一百零三条 本章程第九十六条关于不得担任董事的条件,同时适用于高级管理人员。	第一百零三条 本章程第九十六条关于不得担任董事的条件,同时适用于高级管理人员。	无修改

利达光电股份有限公司 关于召开2015 年第一次临时股东大会的通知

证券代码:002189 证券简称:利达光电 公告编号:2015-012

利达光电股份有限公司(以下简称“公司”)第三届董事会第十一次会议通知于2015年2月9日召开,会议审议通过了以下议案:

- 一、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
- 二、审议通过了《关于修订<股东大会事规则>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
- 三、审议通过了《关于制定公司〈未来三年股东回报规划(2015年-2017年)〉的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
- 四、审议通过了《关于修订<总经理工作细则>的议案》。
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。
- 五、审议通过了《关于与关联方发生资金往来的议案》,该议案需提交股东大会审议。
为规范关联交易,完善治理结构,公司于2015年1月29日召开2015年第一次临时股东大会,对相关方之间资金往来,根据河南证监局《关于对利达光电股份有限公司实施专项检查整改通知》的要求,现补充履行相关程序。

利达光电股份有限公司 关于召开2015 年第一次临时股东大会的通知

证券代码:002189 证券简称:利达光电 公告编号:2015-013

利达光电股份有限公司(以下简称“公司”)第三届监事会第十一次会议通知于2015年2月9日召开,会议审议通过了以下议案:

- 一、审议通过了《关于修订<公司章程>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 二、审议通过了《关于修订<股东大会事规则>的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 三、审议通过了《关于制定公司〈未来三年股东回报规划(2015年-2017年)〉的议案》,该议案需提交股东大会审议。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 四、审议通过了《关于修订<总经理工作细则>的议案》。
表决结果:5票同意,0票反对,0票弃权。
- 五、审议通过了《关于与关联方发生资金往来的议案》,该议案需提交股东大会审议。
为规范关联交易,完善治理结构,公司于2015年1月29日召开2015年第一次临时股东大会,对相关方之间资金往来,根据河南证监局《关于对利达光电股份有限公司实施专项检查整改通知》的要求,现补充履行相关程序。

北汽福田汽车股份有限公司 关于258辆福田欧辉新能源客车销售合同的公告

证券代码:600166 证券简称:福田汽车 编号:2015-010

北汽福田汽车股份有限公司(以下简称“公司”)于2015年1月29日签订了258辆福田欧辉新能源客车销售合同,具体情况如下:

购买方	产品名称	数量(辆)
广州嘉福汽车有限公司	福田欧辉新能源客车	100
徐州中车公共交通工具有限公司	福田欧辉新能源客车	58
长沙宝骏巴士有限公司	福田欧辉新能源客车	100
合计		258

渤海海业股份有限公司 关于重大事项停牌进展的公告

证券代码:000605 证券简称:渤海股份 公告编号:2015-010

渤海海业股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划重大资产重组事项,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票已于2015年1月27日起停牌。

停牌期间,公司将及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次进展公告。待公司披露相关公告后,公司将立即复牌。

敬请广大投资者留意。

智度投资股份有限公司 关于重大资产重组停牌期间进展公告

证券代码:000676 证券简称:智度投资 公告编号:2015-27

智度投资股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划重大资产重组事项,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票已于2015年1月27日起停牌。

停牌期间,公司将及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次进展公告。待公司披露相关公告后,公司将立即复牌。

敬请广大投资者留意。

石家庄东方能源股份有限公司 重大资产重组进展公告

股票代码:000958 股票简称:东方能源 公告编号:2015-011

石家庄东方能源股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划重大资产重组事项,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票已于2015年1月27日起停牌。

停牌期间,公司将及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次进展公告。待公司披露相关公告后,公司将立即复牌。

敬请广大投资者留意。

郑州煤电股份有限公司 关于公司债券发行公司债券批文到期的公告

证券代码:600121 证券简称:郑州煤电 编号:2015-002

郑州煤电股份有限公司(以下简称“公司”)于2015年1月29日签订了258辆福田欧辉新能源客车销售合同,具体情况如下:

购买方	产品名称	数量(辆)
广州嘉福汽车有限公司	福田欧辉新能源客车	100
徐州中车公共交通工具有限公司	福田欧辉新能源客车	58
长沙宝骏巴士有限公司	福田欧辉新能源客车	100
合计		258

渤海海业股份有限公司 关于重大事项停牌进展的公告

证券代码:000605 证券简称:渤海股份 公告编号:2015-010

渤海海业股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划重大资产重组事项,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票已于2015年1月27日起停牌。

停牌期间,公司将及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次进展公告。待公司披露相关公告后,公司将立即复牌。

敬请广大投资者留意。

智度投资股份有限公司 关于重大资产重组停牌期间进展公告

证券代码:000676 证券简称:智度投资 公告编号:2015-27

智度投资股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划重大资产重组事项,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票已于2015年1月27日起停牌。

停牌期间,公司将及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次进展公告。待公司披露相关公告后,公司将立即复牌。

敬请广大投资者留意。

北京万通地产股份有限公司 重大资产重组进展公告

股票代码:7.通地产 股票代码:600246 编号:2015-011

北京万通地产股份有限公司(以下简称“公司”)因筹划重大资产重组事项,经公司向深圳证券交易所申请,公司股票已于2015年1月27日起停牌。

停牌期间,公司将及时履行信息披露义务,每五个交易日发布一次进展公告。待公司披露相关公告后,公司将立即复牌。

敬请广大投资者留意。